
JF1无磁不锈钢标准砝码

产品名称 JF1无磁不锈钢标准砝码

公司名称 南京苏量检测仪器设备有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 南京市苜蓿园大街238号

联系电话 025-84680930 18913931089

产品详情

 

产品名称：jf1无磁不锈钢标准砝码 规格：1mg-20kg

材质：jf-1无磁不锈钢

 

等级：e1，e2，f1

 

材料磁化率≤0.0006

 

材料密度=8.00g/cm3

 

极化强度: e1≤2.5μt e2≤8μt f1≤25μt

 

 
序号

 
标称值

 
每盒个数

 
包装

 
001

 
20kg-10kg

 
2

 
铝合金箱



 
002

 
5kg-1kg

 
4

 
003

 
2kg-1kg

 
3

 
004

 
500g-1mg

 
24

 
005

 
200g-1mg

 
23

 
006

 
100g-1mg

 
21

 
007

 
500mg-1mg

 
12

 
008

 
20kg

 
1

 
009

 
10kg

 
1

 
010

 
5kg

 
1

 
011

 
2kg

 
1

 
塑料盒

 
012

 
1kg

 
1

 
013

 
500g

 
1

 
014

 
200g

 
1

 
015

 
100g

 
1

 
016

 
50g

 
1

 
017

 
20g

 
1

 
018

 
10g

 
1

 
019

 
5g

 
1

 
020

 
2g

 
1

 
021

 
1g

 
1

 
022

 
mg片码

 
1

 
塑料袋

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

