JF1无磁不锈钢标准砝码

产品名称	JF1无磁不锈钢标准砝码
公司名称	南京苏量检测仪器设备有限公司
价格	面议
规格参数	
公司地址	南京市苜蓿园大街238号
联系电话	025-84680930 18913931089

产品详情

产品名称:jf1无磁不锈钢标准砝码 规格:1mg-20kg

材质:jf-1无磁不锈钢

等级:e1,e2,f1

材料磁化率 0.0006

材料密度=8.00g/cm3

极化强度: e1 2.5 μ t e2 8 μ t f1 25 μ t

序号	标称值	每盒个数	包装
001	20kg-10kg	2	铝合金箱

1			
002	5kg-1kg	4	
003	2kg-1kg	3	
004	500g-1mg	24	
005	200g-1mg	23	
006	100g-1mg	21	
007	500mg-1mg	12	
008	20kg	1	
009	10kg	1	
010	5kg	1	
011	2kg	1	塑料盒
012	1kg	1	
013	500g	1	
014	200g	1	
015	100g	1	
016	50g	1	
017	20g	1	
018	10g	1	
019	5g	1	
020	2g	1	
021	1g	1	
022	mg片码	1	塑料袋